
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

り
便

vol.150

いつもデイハウスみかんの花をご利用いただきありがとうございます。

とうとう今年も残すところ1カ月を切りました。師走に入り、年末に向かっ

て何かと毎日忙しい時期ともなりますので、体調など崩されぬよう、お身

体にはどうぞご自愛下さい。

この時期になりますと、どんな一年だったのか、今年の一年を振り返った

り、また、来年に向けての新たな目標や、やりたい事など個人個人考えた

りも致します。

効率化社会、変化の激しい時代となっており、常にその変化に応じて変わ

っていかなければ、淘汰されてしまう時代とも言われております。

時代に応じて変わらなけばならない所は変わらなけばならないと思いま

す。しかし、ひとは、苦しい事や辛いこと悩みや心配事が、常にあるのが人

生であると思います。その中で心穏やかな日々や、安心した日常を求める

心は変わらないものであると思います。そういった日常を送れるように関

わりを通して、少しでも感じて頂けるよう心温かなケアを目指して励んで

参ります。

最後に今年一年皆様にお支え頂き、誠にありがとうございます。

来年もどうぞ、宜しくお願い致します。良いお年をお迎え下さい。

日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。

心より感謝申し上げます。

日直

日

月

年
５

１

1２

武
井 

信
介

令和

１２月号

心温かなケアを目指して



Precious
Precious

Precious

風
船
バ
レ
ー

　
白
熱
し
て
い
ま
す
。

食
器
を
拭
い
て

　
　
　
　
頂
き
ま
し
た
。

ク
リ
ス
マ
ス
に
向
け
て
♪

陽
だ
ま
り
の
中

　
　
　 

針
仕
事
♪

棒
体
操
！！

　利用者様の
　ご様子 


	12月表
	12月裏

